Подборный сельский Совет депутатов

Крутихинского района Алтайского края

Первая (организационная) сессия

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 09 октября 2020 г.      № 9     п. Подборный

Об утверждении структуры Подборного

сельского Совета депутатов седьмого созыва

     В соответствии со ст. 24 Устава  муниципального образования Подборный

сельсовет Крутихинского района Алтайского края, ст.54 Регламента

сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Подборного сельского Совета депутатов.

В структуру Подборного сельского Совета депутатов входят:

- глава сельсовета, исполняющий полномочия председателя Совета

депутатов;

-заместитель председателя сельского Совета депутатов;

- мандатная постоянная комиссия;

- планово-бюджетная постоянная комиссия;

- постоянная комиссия по социальным вопросам и законности;

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета         Ю.С. Диденко